
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wejherowo na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 70C7204B-160F-44EE-92C7-2F63FEC9D507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Nazwa i siedziba szkoły 

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:
a.struktura organizacyjna szkoły; 
b.podporządkowane organizacyjnie szkoły filialne;
c.adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Zasięg terytorialny (obwód) Organ 
prowadzącyL.p.

1. 3. 2. 4.
Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Wejherowo

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Bolszewie
84-239 Bolszewo ul. Szkolna 13

a.Struktura organizacyjna klas I-VIII
c. adres: dodatkowo zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze będą odbywały się:
- 84-239 Bolszewo ul. Leśna 35,
- 84-239 Bolszewo ul. Wodna 5.

Bolszewo, Kąpino. Gmina Wejherowo

2. Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka 
Sucharskiego w Gościcinie
84-241 Gościcino ul. Wejherowska 22

Struktura organizacyjna klas I-VIII Gościcino. Gmina Wejherowo

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Orlu   
84-252 Orle ul. Nadrzeczna 19

Struktura organizacyjna klas I-VIII
Orle. Gmina Wejherowo

4. Szkoła Podstawowa im. por. Jana Penconka
w Gowinie 84-215 Gowino ul. Wejherowska 60 

Struktura organizacyjna klas I-VIII Gowino, Pętkowice, Sopieszyno, 
Ustarbowo. Gmina Wejherowo

5. Szkoła Podstawowa im. Alojzego Nagla
w Nowym Dworze Wejherowskim
84-206 Nowy Dwór Wejherowski ul. Szkolna 1

Struktura organizacyjna klas I-VIII
Nowy Dwór Wejherowski, 
Bieszkowice, Reszki, Zbychowo, 
Gniewowo, Łężyce.

Gmina Wejherowo

6. Szkoła Podstawowa im. Jakuba Wejhera 
w Górze , 84-252 Góra ul. Szkolna 4

Struktura organizacyjna klas I - VIII Góra, Warszkowo, Kniewo, Zamostne. Gmina Wejherowo

Id: 70C7204B-160F-44EE-92C7-2F63FEC9D507. Podpisany Strona 1




